（様式５）

 令和  年  月  日

つるおか住宅活性化ネットワ－ク

会 長  和田 吉和   様

報告者（建て主）

    現住所 〒

    鶴岡市

    氏 名

設計者 住 所

名 称

代表者氏名

（担当者：         ）

施工者 住 所

名 称

代表者氏名

（担当者：         ）

令和６年度鶴岡産材普及促進事業補助金実績報告書

 令和  年  月  日付で交付決定を受けた標記事業が完了したので、関係書類

を添え、下記のとおり報告します。

記

１．事業の名称  令和６年度鶴岡産材普及促進事業

２．交付決定額           円

３．工 事 期 間  令和  年  月  日（着工）～ 令和  年  月  日（完成）